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دیدار مسئولین واعضای بسیج دانشجویی دانشکده بهداشت باخانواده شهید بزرگوارعدالت
اکبری

.

دیدار مسئولین دانشکده بهداشت و اعضای بسیج دانشجویی دانشکده بهداشت و تغذیه با خانواده شهید بزرگوار صادق عدالت اکبری مدافع حرم اهل بیت

به گزارش روابط عمومی دانشکده بهداشت ، در این دیدار سردار حاج رضا عدالت اکبری و مادر محترم شهید نکات قابل توجهی را به شرح زیر برای دانشجویان ایراد فرمودند:

- دانشجویان باید در کارهای علمی و تحقیقاتی نهایت تلاش خود را بکار گیرند تا وابسته بیگانگان و دشمنان نشویم.

- اساتید وضعیت دانشجویان و دانشگاه ها را در زمان رژیم پهلوی را با الان مقایسه کنند خفقان و محدودیت هایی که در زمان طاغوت بوده جلوگیری از رشد و تعالی دانشجویان

و دانشگاه می کرد اما امروه به حمد و قوه الهی و به خاطر نظام اسلامی و خون شهیدان شاهد این محدودیت ها نیستیم و پیشرفت های فراوان کردیم و باعث رشد و شکوفایی

جوانان شدیم

- وظیفه یک مسلمان واقعی دفاع از حق مظلوم است بطوریکه اگر مسلمانی حتی در آفریقا هم کمک بخواهد وظیفه ما کمک است. کمک فقط نظامی نیست بلکه در تمام جبهه

های اقتصادی علمی، فرهنگی و ... می توانیم دین خود را ادا کنیم

فردا شما مسئولین این مملکت خواهید بود اگر بتوانید از نظر علمی کمک برسانید به جرات می توانیم بگویم ارزش کار شما کمتر از خون شهید نیست. درس را عمیق و عملی

بخوانید تا در آینده مشکل این مملکت را حل نمایید.

- امنیت امروزی ما به برکت نظام جمهوری اسلامی است که در راس آن یک ولایت فقیه عادل نشسته که همسطح یک فقیر این مملکت زندگی می کند.

- وصیت نامه شهدا را بخوانید زیرا الگوهای نابی برای جوانان هستند و در وصیت نامه مسیرهایی را ترسیم کردن که جوانان را در وارد شدن به آن راهنمایی کنند

مادر بزرگوار شهید عدالت اکبری:

بعد از جنگ 8 ساله دشمن به این نتیجه رسید که رودررو قادر به شکست ما نخواهد بود به همین دلیل پروژه نفوذ را پیش کشید و مهمترین برنامه آنها سست کردن بنیان

خانواده است. کار زینبی در خانواده تربیت فرزند است و تا خود را اصلاح نکنیم نمی توانیم فرزند تربیت کنیم. تا فرزند مسلمان و معتقد تربیت نکنیم مسلماً شکست پذیر خواهیم

بود. خودسازی مقدمه تربیت و تاثیرگذاری است

همچنین در پاسخ به سوالات دانشجویان مبنی بر احساسشان و نگرشان در مورد شهادت شهید بزرگوار چیست.

فرمودند فرزندان اماتی در دست ما هستند و ما با تربیت و اموزش صحیح در روند تکامل آنها کوشا باشیم و ما خرسندیم که امانت الهی را با شهادتش به صاحب اصلی رساندیم و

از بار مسئولیت ما مقداری کم شده است

در مورد قشر مستضعف چه کارهایی می توان انجام داد در جامعه

فرمودند باید ما در مقوله های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی در جامعه محرومیت زدایی کنیم و به داد قشر مستعضف جامعه برسیم و خدمت به مردم جامعه کنیم که نتیجه آن

پایبندی به مسیر انقلاب و امام راحل هست همانطور که امام فرمودند نگذارید انقلاب به دست نااهللان برسد.
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